РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

от 27.05.2013                                                                                                № 198

О проведении публичных слушаний по теме:
изменение вида разрешенного
использования помещения телятника по
адресу: п. Нагорный ул. Производственная
д. 2

Рассмотрев представленные документы (заявление Петросяна Х.А.,
копию свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011
серия 33 АЛ 118284, копию кадастрового паспорта помещения от 22.12.2010,
копию свидетельства о государственной регистрации права от 11.04.2011
серия 33 АЛ 118284, копию кадастрового паспорта земельного участка
кадастровый номер 33:13:070159:416) руководствуясь Земельным кодексом
Российской Федерации, Федеральным законом от 29 декабря 2004 г. N 191-
ФЗ "О введении в действие Градостроительного кодекса Российской
Федерации", Уставом МО «Нагорное сельское поселение» Петушинского
района Владимирской области, утвержденным решением Совета народных
депутатов Нагорного сельского поселения Петушинского района
Владимирской области от 27.03.2006 г. № 15

пос т ановляю :

1. Провести публичные слушания по теме: «изменение вида
разрешенного использования помещения телятника по адресу: п. Нагорный
ул. Производственная д. 2, с разрешенного использования «помещения
телятника» на разрешенное использование «производственное здание».

2. Публичные слушания провести 05.07.2013 в 12:00 часов в здании
администрации поселения по адресу: п. Нагорный, ул. Горячкина, д.1.

 2

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе:

Москаленко
Светлана Петровна

- заместитель  главы   по оргработе,
председатель комиссии;

Ефремычев
Алексей Юрьевич

- архитектор поселения, заместитель
председателя комиссии;

Члены комиссии:
Галевский
Олег Викторович

- председатель Совета народных депутатов
Нагорного сельского поселения (по согласованию);

Карабинская
 Мария Борисовна
Белов
Михаил Юрьевич

- главный специалист, юрист;

- заведующий отделом по управлению имуществом
и землеустройству.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования
(обнародования) в газете «Вестник Нагорного поселения».

Глава поселения                                                                    О.И. Копылова